
CAS
Nº

PUESTO
N° DE

EXPEDIENTE
APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº

EVALUACION
CURRICULAR

OBSERVACION CONDICION

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19480 GUZMAN ALVAREZ CINTHIA MIRELLA 46618473 58 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19269 REYES REYES KEVIN JAIR 42314626 58 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20127 MALPARTIDA DAVIRAN ELIZABETH
ENMA 04071926 58 EVALUACION TÉCNICA Y

PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20111 CHUQUIPOMA ALVARO LUIS 10625535 55 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19331 GONZALES ANCO MARCO ANTONIO 45721800 54 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19691 SOTO ESTEBAN KARINA PILAR 21132635 54 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20006 BARRIENTOS TORRES NATIVIDAD
ROXANA 43746377 53 EVALUACION TÉCNICA Y

PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20065 CRUZ MALLQUI YURI LORENA 10774014 53 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20444 BALDEON MATEO ELENA AYDE 04004795 51 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19570 RAMOS MACAZANA CRISTIAN 41572354 51 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19488 REYES TOLEDO RAUL 15355135 51 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19667 CALLE SAAVEDRA ISRRAEL 46725696 51 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19739 CHOQUEHUANCA CONDORI RUBY
LOURDES 43574597 51 EVALUACION TÉCNICA Y

PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20356 PACORI ESTRADA LAURA CARLINE 07893609 51 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19960 BAZAN MACEDO LUCILA 06012493 51 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20409 QUIQUIA SUAREZ VERONICA
SOCORRO 45026380 51 EVALUACION TÉCNICA Y

PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20301 CALIZAYA JIMENEZ SARITA SUSANA 09368576 51 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19392 YANTAS SOTO PAMELA NAYU 46290173 51 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19542 PRIMO RAMIREZ MIRNA MARGARITA 44086761 50 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19877 AVILA MEZA NOHELIA JUSTINA 43094556 50 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA
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014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20116 GUTIERREZ MENDOZA IRMA MARILU 33590835 50 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20403 TORRECILLAS NEIRA JOSE CARLOS 06560855 49 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20201 CAMARA LESCANO JUAN NICEFORO 08112960 49 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20380 MANRIQUE MICHUE FRANZ RUDY 44830638 49 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20074 VENTURA ESPINOZA IDA DINA 10148956 49 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20432 FLORES PACHECO DIONISIA
MARCELINA 15369886 49 EVALUACION TÉCNICA Y

PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20261 ACOSTA GONZALES MARCOS MICHELL 10243058 48 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19979 ZEVALLOS LAVERIANO CHARLES
HIROSHI 42342828 48 EVALUACION TÉCNICA Y

PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20067 HUAMANI CCAICO AYDEE 43423028 48 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20170 POMAJULCA MENDOZA DEISI MIRIAN 40230133 47 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19442 LOZADA LEIVA ALEJANDRO ANTONIO 40492487 47 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19355 GONZA HUARAYA MALENE PAULA 44069581 46 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20161 LOZANO ARCE EMERSON 73857344 46 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20089 ROSALES CORDOVA ISAMEL IVAN 46067104 46 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20139 CHAVEZ CORTEZ JUAN CARLOS 09647732 46 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20311 SEDANO SANTILLAN MILINDA 21068616 46 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20460 BAUTISTA CARRASCO EDITH
MILAGROS 16796794 45 EVALUACION TÉCNICA Y

PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20476 MAMANI QUISPE YESICA RAQUEL 46015181 45 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19597 MERMA UMPIRI JORGE 42981548 45 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19939 BAEZ GUTIERREZ AMELIA 42608834 45 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20352 SANCHEZ AGUILAR GISELA DIANA 31678172 45 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20271 PATRICIA HUAMANI QUISPE 10049411 45 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20262 BRONCANO APOLINARIO DARIA LINA 06568042 45 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA



014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20428 MANZANEDO VALENTIN JIM DAVID 04083431 45 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19917 YAURI MISARI JOSE STALIN 09564375 45 EVALUACION TÉCNICA Y
PSICOLOGICA

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19677 TERBULLINO PUENTE ALFREDO 40797135 43 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19846 EVANGELISTA LAZARO ELVIA MELISSA 43766766 43 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20237 YUPANQUI TAPIA DINA SALOME 06960790 43 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20322 SIAPO CHAVEZ JUAN CARLOS 41205143 43 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19943 GUERREROS ARTEAGA JULIAN ALDO 16168701 42 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20173 BERROCAL SALCEDO SEDEL ALBINA 09848714 42 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20287 CORDOVA ARTICA TITO MANUEL 04075759 42 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20387 HUAYHUAMEZA QUINCHO JESUS 45119011 41 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20391 MEDINA ACOSTA DORA GRACIELA 10259350 41 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20464 YAURICASA RAMIREZ YANETT 41361136 41 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19719 NIÑO CALLE NESTOR ALFONSO 10809315 40 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20315 MENACHO ZAMALLOA CESAR ANIBAL 09764550 40 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20373 INOCENCIO SILVA VICTOR MANUEL 42807197 40 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19976 TORRES TORRE AMILCAR 42690305 40 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20344 ARANA MARTINEZ MARCO ANTONIO 25576280 38 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19374 SIMBRON RIVERA INES OLINDA 09326485 37 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19773 LOPEZ CASTRO LUIS RICARDO 40465056 35 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20267 LAURA TOVAR MESIAS 09444107 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20270 LAURA TOVAR PRESCILIO ZENON 06079603 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20394 PEREZ TORRES JESUS LEONIDAS 09100980 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19439 CAMAC LOZANO HENRY RODRIGO 41940536 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES



014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19634 CHAVEZ PARIONA MARCIA ANABELVA 42279596 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19661 MACAZANA ANDRADE KETTY YASMIN 45636687 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19673 PINEDO CRUZ ENZO RAFAEL 73322705 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19772 SANDOVAL VIVAS HILDA RUTH 43066947 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19581 FIGUEROA SANABRIA WALTER
ARTURO 43717329 0 NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19499 DAGA CARDENAS ALEJANDRINA
FELICITA 10148180 0 NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19657 CASTRO CHAVEZ CESAR EDUARDO 46704180 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20168 BUENALAYA CASTELLANOS ROCIO
EDITH 46868013 0 NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20361 FERRE QUISPE LUIS JESUS 44877982 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20060 GASTELY HUAYHUA YENNYFER 70072678 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20411 INGUNZA SOLORIO HELEN 10607236 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19935 RIOS FUENTES RADYELIZ KAFMIYEL 47879634 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20327 PACHECO FIGUEROA CHANA LEE 46589815 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20335 PARIHUAMAN CHAVEZ ANDRES 10696341 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20388 ARIAS HERNANDEZ CARLOS ALFONSO 06782487 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20445 JIRON NUÑURE RUTH HELEN 42392375 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20208 SANTOS EULOGIO INES MAYOLA 43344186 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20265 GAMARRA GARCIA ALEX EDUARDO 41032628 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20292 CHANCAFE ANGELES NANCY ELENA 16777691 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20452 ARNAO JERI JAVIER INOCENTE 21431230 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20183 DAVIRAN DE LA CRUZ STEFANI 46746140 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20273 RIVERA CALLUPE DIANA LOURDES 04075410 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20424 FLORES RIOS LUIS ANTONIO 46158679 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES



014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20383 VILLARROEL VILLARROEL VICTOR
MODESTO 07676982 0 NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19904 PUICON NORIEGA IRIS MYLUSKA 43137362 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20381 PALOMINO GUZMAN MARY YOSSELYN 70111102 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19956 RODRIGUEZ RUPIRE GUBELINA 06024967 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20202 ALAMO SANDOVAL PEDRO MIGUEL 46274891 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20222 HERRERA MANCILLA MARIO ROSSEL 10123042 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20258 DAVIRAN DE LA CRUZ LORENA
FABIOLA 43480291 0 NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19814 VALDARRAGO MORALES LUIS 20594503 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19947 LOZANO CHOQUEHUANCA JONATHAN
ANTONIO 40814694 0 NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20169 GUADALUPE BARRERA CARLA
VERONICA 45549869 0 NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19934 MELENDEZ EGOAVIL NELLY
MERCEDES 07672853 0 NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19892 EUFRACIO GARCIA MIRIAM DIANA 04075213 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19901 TAYPE VENTURO MONICA RAQUEL 40693645 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19842 BARRANTES CHIPANA NELLY 10603191 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20015 VILLENA CABRERA RICHARD ALFONSO 09386906 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20179 QUISPE SOLANO VICTOR 09763603 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20098 HUAYANAY MONTERO SONIA 41765384 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

19824 LOPEZ NEIRA FREDY 40499254 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20274 CRESPO TINTAYA LUZ MARISOL 06812209 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20251 MOLINA GOMEZ LINDA MELITA 43952369 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20157 DE LA CRUZ CASAVILCA EDITH
FERMINA 44319136 0 NO CUMPLE CON LOS

REQUISITOS INDISPENSABLES

014
COORDINADOR (a)

ADMINISTRATIVO Y DE
RECURSOS EDUCATIVOS

20027 CACERES GALVEZ FELIX 06968205 0 NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS INDISPENSABLES

LAS PERSONAS QUE FIGURAN COMO APTOS, DEBEN  APERSONARSE AL   IE 0074 Fernando Belaunde
Terry (Av. Prologación Mariscal Nieto

203, Los Sauces – Ate), EL DÍA   21  DE FEBRERO DEL   2017 A LAS 02:00 PM HORAS



VITARTE, 20 DE FEBRERO DEL 2017

UGEL 06 - ÁREA DE RECURSOS HUMANOS


